



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ

Ταχ. Δ/ση : Ιθάκης 12  
Ταχ. Κώδ. : 153.44 – Γέρακας  
Τηλ. 210-66.04.645, Fax. : 210-66.04.646

Γέρακας, 24 -10-2022  
ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 30770  
ΑΡ. ΠΡΟΜ.: 34/2022  
Κ.Α. : 20.6662.0054  
20.6662.0055  
20.6662.0056

#### ΣΥΜΒΑΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ

**«Προμήθεια διάφορων ηλεκτρολογικών υλικών» (Από δασική πυρκαγιά που εκδηλώθηκε στις 19/07/2022 στο Δήμο Παλλήνης) »**

**ποσού σαράντα τεσσάρων χιλιάδων πεντακοσίων τριάντα οκτώ ευρώ και σαράντα έξι λεπτών (44.538,46 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α 24%.**

Στο Δημοτικό Κατάστημα Παλλήνης σήμερα την 24<sup>η</sup> του μήνα Οκτωβρίου του έτους 2022 ημέρα Δευτέρα και ώρα 15<sup>η</sup> οι πιο κάτω υπογεγραμμένοι:

1. Ο κ. Αθανάσιος Η. Ζούτσος, ενεργώντας με την ιδιότητά του ως Δημάρχου του Δήμου Παλλήνης και
2. Ο κ. Θεόδωρος Σιαχάμης– Εκπρόσωπος της επιχείρησης Β. ΚΑΥΚΑΣ Α.Ε. Εμπόριο ηλεκτρολογικού υλικού, 1ο χλμ Λεωφ. Μαρκοπούλου, Θέση Πούσι Χατζή, Παιανία, Τ.Κ. 19002, Παιανία Αττικής, ΑΦΜ 094251730, ΔΟΥ ΦΑΕ Αθηνών, ΤΗΛ 2163003039, FAX 2163003243, email: dep\_publicsector@kafkas.gr, ως ανάδοχος της παραπάνω προμήθειας, έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/06, όπως προστέθηκαν με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/08 και διατηρήθηκαν σε ισχύ με την περιπτ. 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010.
3. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 72, 116, 118 και 120.
4. Την υπ' αριθ. 170/2021 (ΑΔΑ 63ΑΦΩΞΚ-ΚΥΦ) Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου που αφορά την ψήφιση του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2022 η οποία επικυρώθηκε από τον Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής με την υπ' αριθ. Πρωτ. 3354/12-01-2022 απόφασή του και όπως έχει αναμορφωθεί και ισχύει.
5. Την υπ' αριθμ. 26703/01-09-2019 Απόφαση Δημάρχου Παλλήνης (ΑΔΑ: Ω1ΙΝΩΞΚ-Π65) περί διορισμού του Γεωργίου Τέντη του Αριστείδη στη θέση του Γενικού Γραμματέα του Δήμου Παλλήνης (ΦΕΚ 1886/τ.Γ'/16-10-2019).
6. Την υπ' αριθμ. 19520/15-07-2020 Απόφαση Δημάρχου Παλλήνης (ΑΔΑ: 6ΩΠΥΩΞΚ-5ΧΘ) περί ανάθεσης καθηκόντων στο Γενικό Γραμματέα του Δήμου.
7. Το υπ' αριθ. 34/2022 για την υπηρεσία με τίτλο «Προμήθεια διάφορων ηλεκτρολογικών υλικών» (Από δασική πυρκαγιά που εκδηλώθηκε στις 19/07/2022 στο Δήμο Παλλήνης) » τεύχος τεχνικών προδιαγραφών της Δ/σης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου.
8. Το υπ' αριθ. πρωτ. 26291/15-09-2022 (22REQ011245996/15-09-2022)πρωτογενές αίτημα της Δ/σης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου.
9. Την υπ' αριθ. πρωτ.: 26292/15-09-2022 πρόταση για έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης της Τεχνικής Υπηρεσίας προς το Δήμαρχο.
10. Το υπ' αριθ. πρωτ.: 26295/15-09-2022 τεκμηριωμένο αίτημα για την προμήθεια με τίτλο: «Προμήθεια διάφορων ηλεκτρολογικών υλικών» (Από δασική πυρκαγιά που εκδηλώθηκε στις 19/07/2022 στο Δήμο Παλλήνης) » του Διατάκτη-Δημάρχου περί της αναγκαιότητας της υπηρεσίας προς την Οικονομική Υπηρεσία για την λήψη απόφασης Ανάλυσης Υποχρέωσης (ΑΑΥ) προκειμένου να προβούμε στην έγκριση της δαπάνης και διάθεση της πίστωσης σε βάρος των :  
Κ.Α. 20.6662.0054 ποσό των 19.999,86 € του προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2022 Δήμου Παλλήνης με τίτλο «Προμήθεια διάφορων ηλεκτρολογικών υλικών Δ.Ε. Γέρακα (2022)».

Κ.Α. 20.6662.0055 ποσόν των 4.999,62 € του προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2022 Δήμου Παλλήνης με τίτλο «Προμήθεια διάφορων ηλεκτρολογικών υλικών Δ.Ε. Παλλήνης (2022)».

Κ.Α. 20.6662.0056 ποσόν των 9.994,92 € του προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2022 Δήμου Παλλήνης και θα προέλθει από έσοδα του Δήμου, με τίτλο «Προμήθεια διάφορων ηλεκτρολογικών υλικών Δ.Ε. Ανθούσας (2022)».

Το παρόν συνιστά το τεκμηριωμένο αίτημα του διατάκτη (άρθρο 4, παρ.1 του Π.Δ. 80/2016) το οποίο θα υποβληθεί στην Προϊσταμένη Δ/σης Οικονομικών Υπηρεσιών, προκειμένου να καταρτίσει την αιτούμενη Απόφαση Ανάλυσης Υποχρέωσης (δημοσιονομική δέσμευση).

- 11.Την ΑΑΥΣΥΜ 996/23-09-2022 με αριθ. πρωτ. 27375/23-09-2022 (ΑΔΑ: Ψ15ΥΩΞΚ-ΟΛΙ), ΑΑΣΥΜ 997/23-09-2022 με αριθ. πρωτ. 27377/23-09-2022 (ΑΔΑ: Ρ7ΙΦΩΞΚ-ΚΕΧ) και ΑΑΣΥΜ 998/23-09-2022 με αριθ. πρωτ. 27379/23-09-2022 (ΑΔΑ: 96ΜΑΩΞΚ-ΤΕ4)Αποφάσεις Ανάλυσης Υποχρέωσης με την οποία εγκρίνεται η δαπάνη «Προμήθεια διάφορων ηλεκτρολογικών υλικών» (Από δασική πυρκαγιά που εκδηλώθηκε στις 19/07/2022 στο Δήμο Παλλήνης) » και διατίθεται πίστωση για την Προμήθεια διάφορων ηλεκτρολογικών υλικών» (Από δασική πυρκαγιά που εκδηλώθηκε στις 19/07/2022 στο Δήμο Παλλήνης) που αφορά Τακτικά έξοδα.
- 12.Το εγκεκριμένο αίτημα με αριθμό ΑΔΑΜ 22REQ011299989/23-09-2022.
- 13.Την κατεπείγουσα ανάγκη που προέκυψε Από δασική πυρκαγιά που εκδηλώθηκε στις 19/07/2022 και 20/07/2022 στο Δήμο Παλλήνης, οι Δήμοι και οι Περιφέρειες μπορούν να αναθέτουν δημόσιες συμβάσεις προσφεύγοντας στη διαδικασία διαπραγμάτευσης χωρίς προηγούμενη δημοσίευση, κατά την περ. γ' της παρ.2 του άρθρου 32 του ν.4412/2016 (Α'147)» και 3β. «Η κατά την περιπ.α' ανάθεση δημοσίων συμβάσεων γίνεται με απόφαση της οικείας Οικονομικής Επιτροπής. Εάν δεν υπάρχει στον προϋπολογισμό πίστωση ή η υπάρχουσα δεν επαρκεί ή με την ίδια απόφαση γίνεται δεσμευτική εισήγηση για την αναμόρφωση του προϋπολογισμού, η οποία εγκρίνεται υποχρεωτικά από το οικείο Δημοτικό ή Περιφερειακό συμβούλιο, στην πρώτη μετά την ανάθεση συνεδρίασή του. Οι διατάξεις της παρούσας παραγράφου εφαρμόζονται αναλογικά και στα νομικά πρόσωπα των Ο.Τ.Α.»
- 14.Την απόφαση του Γενικού Γραμματέα Πολιτικής Προστασίας με αρ. πρωτ.: Α833 /22-07-2022 (ΑΔΑ :6Β8Δ46ΝΠΙΘ-ΨΑΠ) σύμφωνα με την οποία κηρύσσετε ο Δήμος Παλλήνης σε κατάσταση Έκτακτης Ανάγκης Πολιτικής Προστασίας για την διαχείριση των συνεπειών που προέκυψαν από την καταστροφική δασική πυρκαγιά που εκδηλώθηκε στις 19/07/2022 στο Δήμο Παλλήνης.
- 15.την υπ' αριθ. 413/2022 (ΑΔΑ: ΨΕΠ7ΩΞΚ-ΤΞΖ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία εγκρίνονται οι όροι και ο τρόπος εκτέλεσης.
- 16.Την υπ. αριθμό: 28002/30-09-2022 πρόσκληση προς τον οικονομικό φορέα:
  - Β. ΚΑΥΚΑΣ Α.Ε. Εμπόριο ηλεκτρολογικού υλικού, 1ο χλμ Λεωφ. Μαρκοπούλου, Θέση Πούσι Χατζή, Παιανία, Τ.Κ. 19002, Παιανία Αττικής, ΑΦΜ 094251730, ΔΟΥ ΦΑΕ Αθηνών, ΤΗΛ 2163003039, FAX 2163003243, email: dep\_publicsector@kafkas.gr.
- 17.Την προσφορά του οικονομικού φορέα Β. ΚΑΥΚΑΣ Α.Ε. Εμπόριο ηλεκτρολογικού υλικού, 1ο χλμ Λεωφ. Μαρκοπούλου, Θέση Πούσι Χατζή, Παιανία, Τ.Κ. 19002, Παιανία Αττικής, ΑΦΜ 094251730, ΔΟΥ ΦΑΕ Αθηνών, ΤΗΛ 2163003039, FAX 2163003243, email: [dep\\_publicsector@kafkas.gr](mailto:dep_publicsector@kafkas.gr) υπέβαλε την προσφορά του την 06/10/2022 με αριθμό πρωτ.: 28820/06-10-2022.
- 18.Το από 06-10-2022 γνωμοδοτικό πρακτικό της Τεχνικής Υπηρεσίας αρμόδιας υπηρεσίας με το οποίο εισηγείται την ανάθεση της εν λόγω προμήθειας στον οικονομικό φορέα Β. ΚΑΥΚΑΣ Α.Ε. Εμπόριο ηλεκτρολογικού υλικού, 1ο χλμ Λεωφ. Μαρκοπούλου, Θέση Πούσι Χατζή, Παιανία, Τ.Κ. 19002, Παιανία Αττικής, ΑΦΜ 094251730, ΔΟΥ ΦΑΕ Αθηνών, ΤΗΛ 2163003039, FAX 2163003243, email: [dep\\_publicsector@kafkas.gr](mailto:dep_publicsector@kafkas.gr) σύμφωνα με την οικονομική προσφορά του.
- 19.Την υπ'αριθμ. 442/2022 (ΑΔΑ: 6Η6ΙΩΞΚ-Δ19) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία κατακυρώθηκε η προμήθεια στον παραπάνω ανάδοχο.
- 20.Την κατακύρωση της με αριθμό ΑΔΑΜ: 22ΑWRD011427304 /14-10-2022.
- 21.Την υπ' αριθμό: 29819/14-10-2022 πρόσκληση για υπογραφή σύμβασης

Συνομολόγησαν και συναποδέχτηκαν τα ακόλουθα:

- ο Ο πρώτος των συμβαλλομένων με την πιο πάνω ιδιότητά του αναθέτει στον δεύτερο την προμήθεια με τίτλο: «Προμήθεια διάφορων ηλεκτρολογικών υλικών» (Από δασική πυρκαγιά που

22ΣΥΜΒ011477896\_2022-10-24  
 εκδηλώθηκε στις 15/07/2022 από τον Δήμο Παλλήνης, σύμφωνα με τα τεύχη και τους όρους της με αριθμό 34/2022 μελέτης Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου με την ισχύουσα νομοθεσία και με τις υποδείξεις της Τ.Υ. του Δήμου Παλλήνης και συνολικής δαπάνης σαράντα τεσσάρων χιλιάδων πεντακοσίων τριάντα οκτώ ευρώ και σαράντα έξι λεπτών (44.538,46 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α 24% και όπως παρακάτω:

Κ.Α. 20.6662.0054 «Προμήθεια διάφορων ηλεκτρολογικών υλικών Δ.Ε. Γέρακα (2022)»

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	M.M	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΕΡΑΚΑΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ ΓΕΡΑΚΑΣ
1	Λαμπτήρας LED 20W E27 4000K IP44	TEM	100	3,56 €	356,00 €
2	Λαμπτήρας led οδοφωτισμού 25-30W 3.400LM κάλυκας E27 4000 K για χρήση εξωτερικού φωτισμού (αντικαθιστά τους λαμπτήρες υδραργύρου)	TEM	70	20,79 €	1.455,30 €
3	Λαμπτήρας LED 18W E27 4.000K IP65	TEM	50	19,80 €	990,00 €
4	Λαμπτήρας νατρίου 150W E40 σωληνωτός	TEM	110	10,40 €	1.144,00 €
5	Λαμπτήρας μεταλλικών αλογονιδίων 250W E40 σωληνωτός	TEM	30	7,92 €	237,60 €
6	Λαμπτήρας μεταλλικών αλογονιδίων 400W E40 σωληνωτός	TEM	30	7,92 €	237,60 €
7	Ρελέ ισχύος ράγας 63A 2NO	TEM	5	29,70 €	148,50 €
8	Ρελέ ισχύος ράγας 25A 4NO	TEM	5	17,82 €	89,10 €
9	Ρελέ ισχύος ράγας 40A 4NO	TEM	6	33,26 €	199,56 €
10	Ρελέ ισχύος ράγας 63A 4NO	TEM	6	46,53 €	279,18 €
11	Χρονοδιακόπτης ράγας με εφεδρεία	TEM	5	26,73 €	133,65 €
12	Εκκινητής για λαμπτήρες 70W - 400W	TEM	100	1,98 €	198,00 €
13	Ρελέ ισχύος ράγας 25A 2NO	TEM	10	10,89 €	108,90 €
14	Ντουί πορσελάνης διαιρούμενο E27	TEM	10	0,76 €	7,60 €
15	Διακόπτης λυκόφωτος 2-1000lx	TEM	6	20,79 €	124,74 €
16	Καλώδιο τύπου H07RN-F 3X0,75mm <sup>2</sup>	M	150	0,77 €	115,50 €
17	Καλώδιο τύπου H07RN-F 2X1mm <sup>2</sup>	M	150	0,68 €	102,00 €
18	Καλώδιο τύπου H07RN-F 3X2,5mm <sup>2</sup>	M	150	1,64 €	246,00 €
19	Καλώδιο τύπου H07RN-F 3X1,5mm <sup>2</sup>	M	150	1,10 €	165,00 €
20	Καλώδιο τύπου H07RN-F 5X2,5mm <sup>2</sup>	M	150	2,48 €	372,00 €
21	Καλώδιο τύπου ΔΕΗ CU/EPR/NEOPRENE 1X2,5mm <sup>2</sup>	M	250	0,69 €	172,50 €
22	Καλώδιο τύπου H07RN-F 5X1,5mm <sup>2</sup>	M	150	1,68 €	252,00 €
23	Καλώδιο H07V-U 2,5mm <sup>2</sup>	M	200	0,26 €	52,00 €
24	Καλώδιο H07V-U 4mm <sup>2</sup>	M	200	0,41 €	82,00 €
25	Καλώδιο σιλικόνης SIF 1X1,5mm <sup>2</sup>	M	100	0,30 €	30,00 €
26	Μονωτική ταινία 19X0,13mm 18,29m Λευκή	TEM	100	0,51 €	51,00 €
27	Μονωτική ταινία 19X0,13mm 18,29m Μαύρη	TEM	100	0,51 €	51,00 €
28	Ταινία μονωτική αυτοβουλκαζόμενη 19mmx0,76mm 9,1m	TEM	3	7,13 €	21,39 €
29	Αντιδιαβρωτική ταινία 50X0,25mm 30m	TEM	3	27,72 €	83,16 €
30	Διαμορφώσιμος κυματοειδής σωλήνας βαρέος τύπου Φ16	M	100	0,65 €	65,00 €

31	Διαμορφώσιμος κυματοειδής σωλήνας βαρέος τύπου Φ25	M	100	1,20 €	120,00 €
32	Διαμορφώσιμος κυματοειδής σωλήνας βαρέος τύπου Φ32	M	100	1,63 €	163,00 €
33	Κάλυμμα φωτιστικού οδοφωτισμού 39X24cm	TEM	25	21,78 €	544,50 €
34	Κάλυμμα φωτιστικού οδοφωτισμού 29X30cm	TEM	30	16,83 €	504,90 €
35	Προβολέας LED 165-200W 4000-6000K Μαύρος IP65	TEM	30	130,68 €	3.920,40 €
36	Προβολέας LED 80-100W 4000-6000K Μαύρος IP65	TEM	9	73,26 €	659,34 €
37	Προβολέας LED 50W 4000K-6000K Μαύρος IP65	TEM	7	22,77 €	159,39 €
38	Μετασχηματιστής για λαμπτήρες νατρίου 150W	TEM	40	16,14 €	645,60 €
39	Βάση με ντουί (γρίφα) για μπάλα Φ40	TEM	30	5,25 €	157,50 €
40	Βάση με ντουί (γρίφα) για μπάλα Φ30	TEM	60	3,17 €	190,20 €
41	Μπάλα Φ40 Οπάλ	TEM	31	13,86 €	429,66 €
43	Ντουί πορσελάνης E27 λευκό	TEM	3	0,34 €	1,02 €
59	Λαμπτήρας LED 12-14W E27 2700K	TEM	350	2,57 €	899,50 €
				ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΙΝ ΦΠΑ	15.965,29 €
				ΔΑΠΑΝΗ Φ.Π.Α. 24%	3.831,67 €
				ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΠΑΠΑΝΗ	19.796,96 €

A/A	CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝ/ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤ	ΑΞΙΑ
1	31500000-1	Φωτιστικός εξοπλισμός και ηλεκτρικοί λαμπτήρες	ΤΕΜΑΧΙΑ	740	5.320,00
2	31681000-3	Ηλεκτρολογικά εξαρτήματα	ΤΕΜΑΧΙΑ	578	3.969,16
3	31681000-3	Ηλεκτρολογικά εξαρτήματα	ΜΕΤΡΑ ΜΗΚΟΥΣ	300	348,00
4	31518100-1	Προβολείς	ΤΕΜΑΧΙΑ	46	4.739,13
5	44321000-6	Καλώδια	ΜΕΤΡΑ ΜΗΚΟΥΣ	1.650	1.589,00

Κ.Α. 20.6662.0055 «Προμήθεια διάφορων ηλεκτρολογικών υλικών Δ.Ε. Παλλήνης (2022)»

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	Μ.Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΠΑΛΛΗΝΗΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ
1	Λαμπτήρας LED 20W E27 4000K IP44	TEM	100	3,56 €	356,00 €
2	Λαμπτήρας led οδοφωτισμού 25-30W 3.400LM κάλυκας E27 4000 K για χρήση εξωτερικού φωτισμού (αντικαθιστά τους λαμπτήρες υδραργύρου)	TEM	40	20,79 €	831,60 €
3	Λαμπτήρας LED 18W E27 4.000K IP65	TEM	20	19,80 €	396,00 €
4	Λαμπτήρας νατρίου 150W E40 σωληνωτός	TEM	75	10,40 €	780,00 €

5	Λαμπτήρας μεταλλικών αλογονιδίων 250W E40 σωληνωτός	TEM	10	7,92 €	<b>79,20 €</b>
6	Λαμπτήρας μεταλλικών αλογονιδίων 400W E40 σωληνωτός	TEM	10	7,92 €	<b>79,20 €</b>
7	Ρελέ ισχύος ράγας 63A 2NO	TEM	3	29,70 €	<b>89,10 €</b>
8	Ρελέ ισχύος ράγας 25A 4NO	TEM	4	17,82 €	<b>71,28 €</b>
9	Ρελέ ισχύος ράγας 40A 4NO	TEM	4	33,26 €	<b>133,04 €</b>
10	Ρελέ ισχύος ράγας 63A 4NO	TEM	4	46,53 €	<b>186,12 €</b>
11	Χρονοδιακόπτης ράγας με εφεδρεία	TEM	0	26,73 €	<b>0,00 €</b>
12	Εκκινητής για λαμπτήρες 70W - 400W	TEM	27	1,98 €	<b>53,46 €</b>
13	Ρελέ ισχύος ράγας 25A 2NO	TEM	5	10,89 €	<b>54,45 €</b>
14	Ντουί πορσελάνης διαιρούμενο E27	TEM	5	0,76 €	<b>3,80 €</b>
16	Καλώδιο τύπου H07RN-F 3X0,75mm <sup>2</sup>	M	100	0,77 €	<b>77,00 €</b>
17	Καλώδιο τύπου H07RN-F 2X1mm <sup>2</sup>	M	100	0,68 €	<b>68,00 €</b>
18	Καλώδιο τύπου H07RN-F 3X2,5mm <sup>2</sup>	M	100	1,64 €	<b>164,00 €</b>
19	Καλώδιο τύπου H07RN-F 3X1,5mm <sup>2</sup>	M	100	1,10 €	<b>110,00 €</b>
20	Καλώδιο τύπου H07RN-F 5X2,5mm <sup>2</sup>	M	50	2,48 €	<b>124,00 €</b>
21	Καλώδιο τύπου ΔΕΗ CU/EPR/NEOPRENE 1X2,5mm <sup>2</sup>	M	150	0,69 €	<b>103,50 €</b>
22	Καλώδιο τύπου H07RN-F 5X1,5mm <sup>2</sup>	M	100	1,68 €	<b>168,00 €</b>
23	Καλώδιο H07V-U 2,5mm <sup>2</sup>	M	150	0,26 €	<b>39,00 €</b>
24	Καλώδιο H07V-U 4mm <sup>2</sup>	M	150	0,41 €	<b>61,50 €</b>
30	Διαμορφώσιμος κυματοειδής σωλήνας βαρέος τύπου Φ16	M	50	0,65 €	<b>32,50 €</b>
31	Διαμορφώσιμος κυματοειδής σωλήνας βαρέος τύπου Φ25	M	50	1,20 €	<b>60,00 €</b>
32	Διαμορφώσιμος κυματοειδής σωλήνας βαρέος τύπου Φ32	M	50	1,63 €	<b>81,50 €</b>
33	Κάλυμμα φωτιστικού οδοφωτισμού 39X24cm	TEM		21,78 €	<b>0,00 €</b>
34	Κάλυμμα φωτιστικού οδοφωτισμού 29X30cm	TEM	20	16,83 €	<b>336,60 €</b>
35	Προβολέας LED 165-200W 4000-6000K Μαύρος IP65	TEM	15	130,68 €	<b>1.960,20 €</b>
36	Προβολέας LED 80-100W 4000-6000K Μαύρος IP65	TEM	6	73,26 €	<b>439,56 €</b>
37	Προβολέας LED 50W 4000K-6000K Μαύρος IP65	TEM	3	22,77 €	<b>68,31 €</b>
38	Μετασχηματιστής για λαμπτήρες νατρίου 150W	TEM	25	16,14 €	<b>403,50 €</b>
43	Ντουί πορσελάνης E27 λευκό	TEM	54	0,34 €	<b>18,36 €</b>
44	Χρονοδιακόπτης ράγας με εφεδρεία	TEM	10	26,73 €	<b>267,30 €</b>
45	Ρελέ ισχύος ράγας 25A 2NO	TEM	8	10,89 €	<b>87,12 €</b>
46	Ρελέ ισχύος ράγας 25A 4NO	TEM	8	17,82 €	<b>142,56 €</b>
47	Μικροαυτόματος 1P 10A 6kA καμπύλης C	TEM	20	2,18 €	<b>43,60 €</b>
48	Μικροαυτόματος 1P 16A 6kA καμπύλης C	TEM	20	2,18 €	<b>43,60 €</b>
49	Ασφάλεια Diazed DII 20A gG	TEM	5	0,24 €	<b>1,20 €</b>
50	Ασφάλεια Diazed DII 25A gG	TEM	5	0,24 €	<b>1,20 €</b>
51	Ασφάλεια Neozed D02 35A gG	TEM	30	0,29 €	<b>8,70 €</b>
52	Ασφάλεια Neozed D02 63A gG	TEM	20	0,46 €	<b>9,20 €</b>

53	Ασφάλεια Neozed 002 1P 63A	TEM	30	0,28 €	<b>8,40 €</b>
54	Βάση ασφαλειών Neozed 1P 63A	TEM	12	3,36 €	<b>40,32 €</b>
55	Ραγοδιακόπτης 3P 40A	TEM	2	7,61 €	<b>15,22 €</b>
56	Ραγοδιακόπτης 1P 40A	TEM	2	2,52 €	<b>5,04 €</b>
57	Διακόπτης διαρροής 4P 40A 30mA	TEM	8	29,70 €	<b>237,60 €</b>
58	Διακόπτης διαρροής 2P 40A 30mA	TEM	8	20,79 €	<b>166,32 €</b>
59	Λαμπτήρας LED 12-14W E27 2700K	TEM	0	2,57 €	<b>0,00 €</b>
60	Λαμπτήρας LED R63 8W E27 4000K	TEM	30	1,98 €	<b>59,40 €</b>
61	Λαμπτήρας LED τύπου T8 8W G13 4000K μήκους 60cm	TEM	60	2,72 €	<b>163,20 €</b>
62	Λαμπτήρας LED τύπου T8 16W G13 4000K μήκους 120cm	TEM	50	3,55 €	<b>177,50 €</b>
63	Λαμπτήρας μεταλλικών αλογονιδίων 400W E40 σωληνωτός	TEM	10	7,92 €	<b>79,20 €</b>
64	Λαμπτήρας θεάτρου 1000W GX9.5	TEM	20	14,36 €	<b>287,20 €</b>
65	Λαμπτήρας θεάτρου 575W HPL 230V	TEM	30	12,87 €	<b>386,10 €</b>
66	Λαμπτήρας θεάτρου 500W 230V	TEM	30	12,38 €	<b>371,40 €</b>
67	Προβολέας LED 50W 4000-6000K Μαύρος IP65	TEM	10	22,77 €	<b>227,70 €</b>
68	Προβολέας LED 80-100W 4000-6000K Μαύρος IP65	TEM	5	73,26 €	<b>366,30 €</b>
69	Κλέμμα κυπαρισσάκι 2X25mm <sup>2</sup> (Συσκ.10τεμ.)	TEM	5	27,62 €	<b>138,10 €</b>
70	Κλέμμα κυπαρισσάκι 2X35mm <sup>2</sup> (Συσκ.10τεμ.)	TEM	5	32,33 €	<b>161,65 €</b>
71	Κλεμμοσειρά 6mm <sup>2</sup> λευκή (Σειρά 12τεμ.)	TEM	10	1,01 €	<b>10,10 €</b>
72	Κλεμμοσειρά 10mm <sup>2</sup> λευκή (Σειρά 12τεμ.)	TEM	10	1,45 €	<b>14,50 €</b>
73	Μονωτική ταινία φαρδιά 38X0,13mm 18,29m λευκή	TEM	10	1,07 €	<b>10,70 €</b>
74	Μονωτική ταινία φαρδιά 38X0,13mm 18,29m μαύρη	TEM	10	1,07 €	<b>10,70 €</b>
75	Ταινία μονωτική αυτοβουλκαζόμενη 19mmx0,76mm 9,1m	TEM	2	7,13 €	<b>14,26 €</b>
76	Δεματικό 360mmX4,8mm Μαύρο (Συσκ.100τεμ)	TEM	10	4,25 €	<b>42,50 €</b>
77	Καλώδιο εύκαμπτο H05VV-F 3X1,5mm <sup>2</sup> Λευκό	M	300	0,64 €	<b>192,00 €</b>
78	Καλώδιο εύκαμπτο H05VV-F 5X1,5mm <sup>2</sup> Λευκό	M	300	1,05 €	<b>315,00 €</b>
79	Καλώδιο εύκαμπτο H05VV-F 3X2,5mm <sup>2</sup> Λευκό	M	300	1,01 €	<b>303,00 €</b>
80	Διαμορφώσιμος κυματοειδής σωλήνας βαρέος τύπου Φ20	M	100	0,78 €	<b>78,00 €</b>
81	Διαμορφώσιμος κυματοειδής σωλήνας βαρέος τύπου Φ25	M	50	1,20 €	<b>60,00 €</b>
				ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΙΝ ΦΠΑ	<b>11.974,67 €</b>
				ΔΑΠΑΝΗ Φ.Π.Α. 24%	2.873,92 €
				ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΠΑΠΑΝΗ	<b>14.848,59 €</b>

A/A	CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝ/ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤ	ΑΞΙΑ
1	31500000-1	Φωτιστικός εξοπλισμός και ηλεκτρικοί λαμπτήρες	ΤΕΜΑΧΙΑ	485	4.046,00
2	31681000-3	Ηλεκτρολογικά εξαρτήματα	ΤΕΜΑΧΙΑ	401	2.829,60
3	31681000-3	Ηλεκτρολογικά εξαρτήματα	ΜΕΤΡΑ ΜΗΚΟΥΣ	300	312,00
4	31518100-1	Προβολείς	ΤΕΜΑΧΙΑ	39	3.062,07
5	44321000-6	Καλώδια	ΜΕΤΡΑ ΜΗΚΟΥΣ	1.900	1.725,00

Κ.Α. 20.6662.0056 «Προμήθεια διάφορων ηλεκτρολογικών υλικών Δ.Ε. Ανθούσας (2022)»

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	Μ.Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΑΝΘΟΥΣΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΘΟΥΣΑ
1	Λαμπτήρας LED 20W E27 4000K IP44	ΤΕΜ	50	3,56 €	178,00 €
2	Λαμπτήρας led οδοφωτισμού 25-30W 3.400LM κάλυκας E27 4000 K για χρήση εξωτερικού φωτισμού (αντικαθιστά τους λαμπτήρες υδραργύρου)	ΤΕΜ	20	20,79 €	415,80 €
3	Λαμπτήρας LED 18W E27 4.000K IP65	ΤΕΜ	20	19,80 €	396,00 €
4	Λαμπτήρας νατρίου 150W E40 σωληνωτός	ΤΕΜ	15	10,40 €	156,00 €
12	Εκκινητής για λαμπτήρες 70W - 400W	ΤΕΜ	23	1,98 €	45,54 €
16	Καλώδιο τύπου H07RN-F 3X0,75mm <sup>2</sup>	M	50	0,77 €	38,50 €
17	Καλώδιο τύπου H07RN-F 2X1mm <sup>2</sup>	M	50	0,68 €	34,00 €
18	Καλώδιο τύπου H07RN-F 3X2,5mm <sup>2</sup>	M	50	1,64 €	82,00 €
19	Καλώδιο τύπου H07RN-F 3X1,5mm <sup>2</sup>	M	50	1,10 €	55,00 €
20	Καλώδιο τύπου H07RN-F 5X2,5mm <sup>2</sup>	M		2,48 €	0,00 €
21	Καλώδιο τύπου ΔΕΗ CU/EPR/NEOPRENE 1X2,5mm <sup>2</sup>	M	100	0,69 €	69,00 €
22	Καλώδιο τύπου H07RN-F 5X1,5mm <sup>2</sup>	M	50	1,68 €	84,00 €
23	Καλώδιο H07V-U 2,5mm <sup>2</sup>	M	50	0,26 €	13,00 €
24	Καλώδιο H07V-U 4mm <sup>2</sup>	M	50	0,41 €	20,50 €
38	Μετασχηματιστής για λαμπτήρες νατρίου 150W	ΤΕΜ	10	16,14 €	161,40 €
41	Μπάλα Φ40 Οπάλ	ΤΕΜ	89	13,86 €	1.233,54 €
42	Μπάλα Φ30 Οπάλ	ΤΕΜ	180	7,92 €	1.425,60 €
43	Ντουί πορσελάνης E27 λευκό	ΤΕΜ	3	0,34 €	1,02 €
59	Λαμπτήρας LED 12-14W E27 2700K	ΤΕΜ	450	2,57 €	1.156,50 €
82	Καλώδιο UTP cat 5e	M	250	0,28 €	70,00 €
83	Πρίζα πληροφορικής RJ45 cat5e U/UTP διπλή	ΤΕΜ	20	3,86 €	77,20 €
84	Πρίζα επίτοιχη διπλή cat5e UTP	ΤΕΜ	20	5,31 €	106,20 €
85	Πρίζα επίτοιχη μονή cat5e UTP	ΤΕΜ	10	3,66 €	36,60 €
86	Ντουί G13, πίσω κούμπωμα	ΤΕΜ	100	0,31 €	31,00 €

87	Λαμπτήρας LED τύπου T8 16W G13 4000K μήκους 60cm	TEM	100	2,72 €	272,00 €
88	Λαμπτήρας LED τύπου T8 16W G13 4000K μήκους 120cm	TEM	100	3,55 €	355,00 €
89	Λαμπτήρας LED 20W E27 4000K IP44	TEM	40	3,56 €	142,40 €
90	Λαμπτήρας LED 7W E27 2700K	TEM	20	2,38 €	47,60 €
91	Κλεμμοσειρά 2,5mm <sup>2</sup> λευκή (Σειρά 12τεμ.)	TEM	10	0,90 €	9,00 €
92	Κλεμμοσειρά 6mm <sup>2</sup> λευκή (Σειρά 12τεμ.)	TEM	10	1,01 €	10,10 €
93	Κλεμμοσειρά 10mm <sup>2</sup> λευκή (Σειρά 12τεμ.)	TEM	10	1,45 €	14,50 €
94	Κλεμμοσειρά 16mm <sup>2</sup> λευκή (Σειρά 12τεμ.)	TEM	10	2,36 €	23,60 €
95	Κλεμμοσειρά 25mm <sup>2</sup> μαύρη (Σειρά 12τεμ.)	TEM	10	4,52 €	45,20 €
96	Λαμπτήρας οικονομίας PL 36W 2G11 (4 ακίδες) 3000K	TEM	20	2,67 €	53,40 €
97	Εκκινητής (starter) 4-22W	TEM	50	0,31 €	15,50 €
98	Ντουί λαμπτήρων E27 πλαστικό Λευκό	TEM	30	0,68 €	20,40 €
99	Μονωτική ταινία 19X0,13mm 18,29m Λευκή	TEM	10	0,51 €	5,10 €
100	Καλώδιο εύκαμπτο H05VV-F 3X1,5mm <sup>2</sup> Λευκό	M	100	0,64 €	64,00 €
101	Καλώδιο εύκαμπτο H05VV-F 3X2,5mm <sup>2</sup> Λευκό	M	100	1,00 €	100,00 €
102	Καλώδιο εύκαμπτο H03VV-F 3X0,75mm <sup>2</sup> Λευκό	M	100	0,35 €	35,00 €
103	Καλώδιο NYAF H05V-K 0,75mm <sup>2</sup> Λευκό	M	100	0,11 €	11,00 €
104	Ντουί G13, κάτω κούμπωμα	TEM	100	0,31 €	31,00 €
105	Κλέμμα ταχείας αυτόματης σύνδεσης 2x4mm <sup>2</sup> & για Πολύκλωνο αγωγό 100τεμ.	TEM	10	19,80 €	198,00 €
106	Καλώδιο ελέγχου 5X6mm <sup>2</sup> Y-JZ	M	150	3,96 €	594,00 €
107	Βιομηχανικό φικ αρσενικό 5P 32A Κόκκινο IP44	TEM	5	3,70 €	18,50 €
108	Βιομηχανικό φικ θηλυκό 5P 32A Κόκκινο IP44	TEM	5	5,29 €	26,45 €
				ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΙΝ ΦΠΑ	7.978,15 €
				ΔΑΠΑΝΗ Φ.Π.Α. 24%	1.914,76 €
				ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΠΑΠΑΝΗ	9.892,91 €

A/A	CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝ/ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤ	ΑΞΙΑ
1	31500000-1	Φωτιστικός εξοπλισμός και ηλεκτρικοί λαμπτήρες	ΤΕΜΑΧΙΑ	835	3.172,70
2	31681000-3	Ηλεκτρολογικά εξαρτήματα	ΤΕΜΑΧΙΑ	715	3.535,45
3	31681000-3	Ηλεκτρολογικά εξαρτήματα	ΜΕΤΡΑ ΜΗΚΟΥΣ	0	0,00
4	31518100-1	Προβολείς	ΤΕΜΑΧΙΑ	0	0,00
5	44321000-6	Καλώδια	ΜΕΤΡΑ ΜΗΚΟΥΣ	1.250	1.270,00

- Η πληρωμή της αξίας της ανωτέρω προμήθειας συνολικού σαράντα τεσσάρων χιλιάδων πεντακοσίων τριάντα οκτώ ευρώ και σαράντα έξι λεπτών (44.538,46 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% θα γίνεται με συνολικά ή και με τμηματικές παραδόσεις μέχρι και την ολοκλήρωση και παράδοση του συνόλου της προμήθειας «Προμήθεια διάφορων ηλεκτρολογικών υλικών» (Από δασική πυρκαγιά που εκδηλώθηκε στις 19/07/2022 στο Δήμο Παλλήνης) » και το πρωτόκολλο



22ΣΥΜΝ011477896 2022-10-24  
παραλαβής από την αρμόδια επιτροπή σε χρηματικά πακέτα, μέχρι του ποσού σαράντα τεσσάρων χιλιάδων πεντακοσίων τριάντα οκτώ ευρώ και σαράντα έξι λεπτών (44.538,46 €) και την έκδοση των ανάλογων χρηματικών ενταλμάτων πληρωμής από τον Δήμο.

- Η προμήθεια θα εκτελεστεί σύμφωνα με τις οδηγίες της διευθύνουσας υπηρεσίας, τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 καθώς και όλων των ισχυουσών περί προμηθειών διατάξεων που έχουν εκδοθεί μέχρι την ημέρα εκτελέσεως της υπηρεσίας.
- Η προθεσμία εκτέλεσης της προμήθειας θα έχει ολοκληρωθεί εντός διαστήματος **τριών (3) μηνών** από την υπογραφή της σχετικής Σύμβασης ή μέχρι της εξαντλήσεως της πίστωσης με δυνατότητα παράτασης αρχομένης από την επόμενη της υπογραφής της σύμβασης και την ανάρτησή της στο ΚΗΜΗΔΗΣ. Στο χρόνο αυτό δε συμπεριλαμβάνονται χρόνοι απόκρισης εμπλεκόμενων υπηρεσιών ή άλλων διαδικασιών που δεν άπτονται του αντικειμένου και περιπτώσεις εκτάκτου ανάγκης.
- Η χρηματοδότηση της προμήθειας θα γίνει από Τακτικά έξοδα του Δήμου Παλλήνης.
- Από τον ανάδοχο προσκομίστηκε η υπ'αρίυμ. ΒΤD034753/Β'/17-10-2022 εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης ύψους 1.436,72€ που έχει εκδοθεί από την Εθνική Τράπεζα (κατάστημα Κορωπίου 140).

Η παρούσα σύμβαση συντάχθηκε σε πέντε (5) αντίγραφα, πρωτοκολλήθηκε στο πρωτόκολλο του Δήμου και ο ανάδοχος πήρε δύο (2) αντίγραφα.

Ο Δήμαρχος

ΟΙ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ

Ο Ανάδοχος

Αθανάσιος Η. Ζούτσος

Θεόδωρος Σιαχάμης